SAS NETDEV
8 AVENUE DU PRE CLOSET
74000 ANNECY

Siret : 82138584600018 Code Naf : 6201Z
Urssaf/Msa : 827000002182768362

00029
293055918335414

Matricule :
N°SS:

FR76 3000 3011 0300 0500 9394 271
Emploi : Assistante de Direction
Statut professionnel : ETAM
Position : 3.2
Coefficient : 450

Iban/Rib :

08/08/2022
2 ans et 7 mois

Entrée :
Ancienneté :

Convention collective : Bureaux d'études techniques

Eléments de paie

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Mars 2025

Madame Nadia GOUASMI
18 Boulevard Decouz
74000 ANNECY

NETDEV

Charges patronales

Salaire de base

Congés payés pris 110325-120325 (2 jours)
Congés payés pris 170325 (1 jour) Rdv admin
Indemnité congés payés (3 jours)

Salaire brut

Santé

Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Déces
Accidents du travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chomage

Chomage

APEC

Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.
Contribution ADESATT

Autres contributions dues par 1'employeur
Autres contributions dues par 'employeur
Autres contributions dues par 'employeur
CSG déduct. de I'impét sur le revenu
CSG/CRDS non déduct. de I'impét sur le revenu
Exonérations de cotisations employeur

Total des cotisations et contributions
Montant net social
Net a payer avant imp6t sur le revenu

dont évolution de la rémunération liée a la
suppression des cotisations chomage et maladie

Impo6t sur le revenu prélevé a la source - PAS
Taux personnalisé

Impot sur le revenu : cumul PAS annuel

Net payé

151.67

-2.00
- 1.00

2 600.00
2 600.00
2 600.00

2 600.00

2596.36
2596.36

2053.48

37.76

2 128.77

83.01

Taux A déduire

17.1425

100.0000
100.0000

6.9000
0.4000
4.0100

0.0240

6.8000
2.9000

- 1.3000

200.00
100.00

179.40
10.40
104.26

0.62

176.55
75.29

546.52

27.67

A payer

2 600.00

300.00
2 600.00

2053.48

2025.81

2 600.00
2 600.00
2 600.00

2 600.00
2 600.00
2 600.00
2 600.00

2 600.00
2 600.00

2 600.00

2 600.00
41.86

7.0000
1.6100
0.6600

8.5500
2.0200
6.0100
3.4500

4.3000
0.0360

0.0200

1.6960
8.0000

182.00
41.86
17.16

222.30
52.52
156.26
89.70

111.80
0.94

0.52

44.10

3.35

- 150.54

771.97

Heures ‘ Heures suppl. ‘ Brut ‘ Plafond S.S. ‘Net imposable ‘ Ch. patronales‘ Cott Global ‘ Total versé ‘ Allegements
Mensuel 151.67 2 600.00 3925.00 2 128.77 771.97 3371.97 3371.97 353.34
Annuel 413.01 7 800.00 11 775.00 6386.31 231591 10 11591 10 11591 1060.02
Acquis 32.00 25.00 .
Pris .00 16.00 Net payé : 2 025.81 euros
Solde 9.00 Paiement le 31/03/2025 par Virement

Dans votre intérét, et pour vous aider a faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr




	Nadia GOUASMI 03/2025

