

Période : Mars 2025

Siret : **82138584600018** Code Naf : **6201Z**
Urssaf/Msa : **827000002182768362**

Matricule : **00029**
N° SS : **293055918335414**

Iban / Rib : **FR76 3000 3011 0300 0500 9394 271**
Emploi : **Assistante de Direction**

Statut professionnel : **ETAM**
Position : **3.2**
Coefficient : **450**

Entrée : **08/08/2022**
Ancienneté : **2 ans et 7 mois**

Madame Nadia GOUASMI
18 Boulevard Decouz
74000 ANNECY

Convention collective : **Bureaux d'études techniques**

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales
Salaire de base	151.67	17.1425		2 600.00	
Congés payés pris 110325-120325 (2 jours)	- 2.00	100.0000	200.00		
Congés payés pris 170325 (1 jour) Rdv admin	- 1.00	100.0000	100.00		
Indemnité congés payés (3 jours)			300.00		
Salaire brut				2 600.00	
Santé					
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Invalidité. Décès				2 600.00	7.0000 182.00
Complémentaire - Incap. Invalidité. Décès				2 600.00	1.6100 41.86
Accidents du travail & mal. professionnelles				2 600.00	0.6600 17.16
Retraite					
Sécurité Sociale plafonnée	2 600.00	6.9000	179.40	2 600.00	8.5500 222.30
Sécurité Sociale déplafonnée	2 600.00	0.4000	10.40	2 600.00	2.0200 52.52
Complémentaire Tranche 1	2 600.00	4.0100	104.26	2 600.00	6.0100 156.26
Famille				2 600.00	3.4500 89.70
Assurance chômage					
Chômage				2 600.00	4.3000 111.80
APEC	2 600.00	0.0240	0.62	2 600.00	0.0360 0.94
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.					
Contribution ADESATT				2 600.00	0.0200 0.52
Autres contributions dues par l'employeur					
Autres contributions dues par l'employeur				2 600.00	1.6960 44.10
Autres contributions dues par l'employeur				41.86	8.0000 3.35
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	2 596.36	6.8000	176.55		
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	2 596.36	2.9000	75.29		
Exonérations de cotisations employeur					- 150.54
Total des cotisations et contributions			546.52		771.97
Montant net social	2 053.48				
Net à payer avant impôt sur le revenu				2 053.48	
dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie	37.76				
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS Taux personnalisé	2 128.77	- 1.3000	27.67		
Impôt sur le revenu : cumul PAS annuel	83.01				
Net payé				2 025.81	

	Heures	Heures suppl.	Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allègements
Mensuel	151.67		2 600.00	3 925.00	2 128.77	771.97	3 371.97	3 371.97	353.34
Annuel	413.01		7 800.00	11 775.00	6 386.31	2 315.91	10 115.91	10 115.91	1 060.02
	Congés N-1	Congés N							
Acquis	32.00	25.00							
Pris	32.00	16.00							
Solde		9.00							
Net payé : 2 025.81 euros									
Paiement le 31/03/2025 par Virement									